ZH-A, Vakuum-Erzeuger,
Kompaktversion (eingebauter
Schalldämpfer)/ Inline-Version,
Metrisch
ZH10DLA-06-01-08S
Technisches Datenblatt
General series information
Steckverbindungen: Ø 6, 8, 10 und 12 mm. Anschlussgewinde: 1/8" bis 1/2" (Rc/G).•
Vakuum-Erzeuger
Technische Daten
Unterdruck L (-48 kPa [ZH05 bis 13]; -66 kPa [ZH15 bis 20])
Anschluss SUP. 06 (Ø 6 mm Steckverbindung)
Düsendurchmesser 10 (Ø 1,0 mm)
Anschluss EXH. 08 (Ø 8 mm Steckverbindung)
Modell D (Inline-Version)
Anschluss VAK. 01 (Rc 1/8)
Zubehör S (Mit Standardbefestigung - mit Schalldämpfer)
Druckmedium Air
Maximale Temperatur des Druckmediums 50 ºC
Minimale Temperatur des Druckmediums -5 ºC
Maximale Umgebungstemperatur 50 ºC
Minimale Umgebungstemperatur -5 ºC
Pneumatischer Eingangsanschluss Steckverbindungsanchluss Ø 8
Pneumatischer Ausgangsanschluss Steckverbindungsanchluss Ø 8
Durchfluss 52 l/min (ANR)
Usable tubing material Nylon;Polyurethan;Weichnylon
Pneumatischer Vakuumanschluss SteckverbindungsanchlussØ 6
Max. Vakuum -48 kPa
Düsen-Nenngröße [mm] 1.0 mm
Gewicht 0.017 Kg
11/10/2025 Seite 1
SMC Switzerland - German          helpcenter@smc.ch
Te
ch
ni
sc
he
n
D
at
en
 k
ön
ne
n
oh
ne
 v
or
he
rig
e
An
kü
nd
ig
un
g
un
d
oh
ne
 V
er
pf
lic
ht
un
g
de
s
H
er
st
el
le
rs
 g
eä
nd
er
t w
er
de
n.
Abmessungen
Technisches Datenblatt - ZH10DLA-06-01-08S
11/10/2025 Seite 2
SMC Switzerland - German          helpcenter@smc.ch
Te
ch
ni
sc
he
n
D
at
en
 k
ön
ne
n
oh
ne
 v
or
he
rig
e
An
kü
nd
ig
un
g
un
d
oh
ne
 V
er
pf
lic
ht
un
g
de
s
H
er
st
el
le
rs
 g
eä
nd
er
t w
er
de
n.
Konstruktion
Technisches Datenblatt - ZH10DLA-06-01-08S
11/10/2025 Seite 3
SMC Switzerland - German          helpcenter@smc.ch
Te
ch
ni
sc
he
n
D
at
en
 k
ön
ne
n
oh
ne
 v
or
he
rig
e
An
kü
nd
ig
un
g
un
d
oh
ne
 V
er
pf
lic
ht
un
g
de
s
H
er
st
el
le
rs
 g
eä
nd
er
t w
er
de
n.
Weitere Informationen
Katalog ZH-C_DE.pdf
Bedienungsanleitungen OM_ZH_OM00401EN-B.pdf
Technisches Datenblatt - ZH10DLA-06-01-08S
11/10/2025 Seite 4
SMC Switzerland - German          helpcenter@smc.ch
Te
ch
ni
sc
he
n
D
at
en
 k
ön
ne
n
oh
ne
 v
or
he
rig
e
An
kü
nd
ig
un
g
un
d
oh
ne
 V
er
pf
lic
ht
un
g
de
s
H
er
st
el
le
rs
 g
eä
nd
er
t w
er
de
n.